
1 

 

 
 

Várgesztes Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 

 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 

Készült: Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. február 22-én Várgesztes, 

Községházán megtartott ülésén. 

 

Jelen vannak: 

    

Menoni Gabriella polgármester 

   Szolga Róbert képviselő 

   Busz Tamás képviselő 

   Szennay István  jegyző 

   Wohl Károlyné gazdálkodási ügyintéző 

 

 

Menoni Gabriella polgármester köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 

képviselőtestület 3 fővel határozatképes. Javaslatot tesz a napirendi pontok elfogadására. 

 

A napirendi pontokat a testület 3 igennel elfogadja. 

 
 

Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 24/2013 (II.22.) KT. 

határozata a testületi ülés napirendjéről 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a napirendi pontokat az elhangzott kiegészítésekkel együtt elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

1./ N a p i r e n d 

Polgármesteri jelentés a lejárt határidejű határozatokról, a két ülés közötti eseményekről 

 

Menoni Gabriella polgármester felkéri a jegyzőt, hogy ismertesse a közös hivatallal kapcsolatos 

állapotot. 

Szennay István jegyző tájékoztatja a képviselőket, hogy meg kell keresni a belügyminisztert, hogy 

hagyja jóvá a közös hivatal működését, mivel a két település nem éri el a 2000 főt, de megfelel a 

nemzetiségi kritériumoknak. 

 

Menoni Gabriella polgármester szavazást kezdeményez a kiadott határozati javaslat – 

belügyminiszter megkeresése – elfogadására. 

 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 



2 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

25/2013. (II.22.) Kt. határozata 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

3 igen szavazattal egyhangúlag, minősített többséggel úgy határoz, hogy 

Vértessomló Község Önkormányzat Képviselő testületével 

 közös önkormányzati hivatalt kíván működtetni. 

 

A Képviselő-testület Magyarország helyi önkormányzatairól szóló  

2011. évi CLXXXIX törvény 85.§. (10) bekezdése alapján azzal a kéréssel  

fordul a Tisztelt Belügyminiszter Úrhoz, hogy szíveskedjen jóváhagyni a  

Vértessomlói Közös Önkormányzati Hivatal működését, mivel 

Vértessomló és Várgesztes községek 2010. január 01-jei lakosságszáma 

 nem éri el a 2000 főt (1986 fő), de a két településen a népszámlálási adatok szerint  

a német nemzetiség regisztrált aránya településenként meghaladja a 20%-ot. 

(Vértessomló 1388 lakos – 612 fő német nemzetiségű – 44 %, 

Várgesztes 598 lakos – 268 fő német nemzetiségű – 44,8 %) 

 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 

 

 

Menoni Gabriella polgármester ismerteti az elmúlt időszakban történt eseményeket. 

 

Menoni Gabriella szavazást kezdeményez a beszámoló elfogadásáról. 

A képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

26/2013. (II.22.) KT. határozata 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a polgármester beszámolóját a lejárt határidejű határozatokról, 

illetve a két ülés közötti eseményekről elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

2./ N a p i r e n d 

2013. évi költségvetés elfogadása  

 

17,15-kor megérkezett Almási István képviselő, a testület létszáma 4 fő. 

 

Menoni Gabriella polgármester ismerteti a költségvetés fő számait. A költségvetésben a múltkori 

testületi ülésen elfogadott változtatásokat átvezették, a kiadott tervezet azt tartalmazza. Ismerteti az 

óvodavezető megkeresését. 

 

 



3 

 

A képviselők fenntartják, hogy szükség van a takarékos és feszes költségvetésre, de fontosnak 

tartják, hogy az óvodában a szükséges képzések megvalósuljanak, ezért javasolják, hogy az általános 

tartalék terhére évközben - amennyiben szükségessé válik – külön testületi döntés alapján vállaljanak 

kötelezettséget. 

 

Menoni Gabriella szavazást kezdeményez az elhangzott javaslatról. 

A képviselő-testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

27/2013. (II.22.) KT. határozata 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a Várgesztesi Német Nemzetiségi Óvoda dolgozóinak továbbképzését 

a 2013. évi költségvetés általános tartalék keretének terhére biztosítja akként, 

hogy évközben külön testületi döntés alapján lehet engedélyezni  

a képzés finanszírozását. 

 

Határidő: folyamatos 

Felelős: polgármester 

 

Menoni Gabriella polgármester javasolja, hogy a 2013. évi költségvetésről szóló rendeletet fogadják 

el. 

 

Menoni Gabriella polgármester szavazást kezdeményez a költségvetés elfogadására. 

A testület 4 igen szavazattal az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

1/2013. (II.22.) önkormányzati rendelete 

az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 

 

A rendelet szövege a jegyzőkönyv melléklete! 

 

 

Az új szabályok szerint az önkormányzatnak határozatban be kell mutatni a 3 éves középtávú 

kiadásait. Ez elkészült, kéri ennek elfogadását.  

 

Menoni Gabriella polgármester szavazást kezdeményez a javaslat elfogadására.  

A képviselő testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

28/2013. (II.22.) KT. határozata 

 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

a saját bevételei összegét, valamint az adósságot keletkeztető ügyleteiből 

eredő fizetési kötelezettségeinek három évre várható összegét a 

mellékelt táblázatban bemutatottak szerint (1. melléklet) változatlan  

formában jóváhagyja. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: polgármester 



4 

 

3./ N a p i r e n d  

2013. évi munkaterv elfogadása  

 

Menoni Gabriella polgármester ismerteti a munkatervet. A tervhez egyéb vélemény, javaslat nem 

érkezett, így javasolja annak elfogadását.  

 

Menoni Gabriella polgármester szavazást kezdeményez a 2013. évi munkaterv elfogadásáról. 

A képviselő testület 4 igen szavazattal az alábbi határozatot hozza: 

 

 

 Várgesztes Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

29/2013. (II.22.) KT. határozata 

Várgesztes Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

az önkormányzat 2013. évi munkatervét  

az előterjesztés szerint elfogadja. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

 

Szolga Róbert képviselő jelzi, hogy az utóbbi időben igen gyakran tűnnek fel a kutyák a faluban 

gazdájuk nélkül, kéri, hogy szólítsák fel az ebtartókat. 

 

 

Több kérdés, hozzászólás nem hangzik el. Menoni Gabriella polgármester megköszöni a Képviselő-

testület tagjainak, hogy részt vettek az ülésen 1745 perckor bezárja a Képviselő-testület ülését.  

 

 

 

Kmf. 

 

 

 

 

 

 Menoni Gabriella            Szennay István 

    polgármester               jegyző 


